
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/206/2017 Rady Miejskiej w Suchowoli z dnia 28
grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2018-2025

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 25 944 296,96 22 011 697,95 1 438 200,00 10 000,00 4 972 455,00 2 856 749,00 10 808 816,00 4 349 494,00 3 932 599,01 170 113,00 1 850 438,00

Wykonanie 2016 28 220 351,37 26 978 368,04 1 561 814,00 14 975,23 3 945 545,15 2 258 765,42 11 264 626,00 9 978 919,55 1 241 983,33 124 655,00 1 117 328,33

Plan 3 kw. 2017 32 003 857,00 28 397 777,00 1 618 332,00 15 000,00 4 084 905,00 2 297 790,00 11 265 604,00 11 308 837,00 3 606 080,00 205 000,00 3 401 080,00

Wykonanie 2017 29 998 372,00 28 484 041,00 1 618 332,00 15 000,00 3 785 605,00 1 700 000,00 11 265 604,00 11 799 500,00 1 514 331,00 205 000,00 1 309 331,00

2018 31 216 524,00 27 102 586,00 1 884 650,00 15 000,00 3 625 015,00 1 794 000,00 11 900 788,00 9 578 734,00 4 113 938,00 90 000,00 4 023 938,00

2019 27 293 485,00 27 293 485,00 1 700 000,00 15 000,00 3 600 000,00 2 000 000,00 11 700 000,00 10 278 485,00 0,00 0,00 0,00

2020 27 394 101,00 27 394 101,00 1 700 000,00 15 000,00 3 600 000,00 2 000 000,00 11 700 000,00 10 379 101,00 0,00 0,00 0,00

2021 27 754 911,00 27 754 911,00 1 700 000,00 15 000,00 3 600 000,00 2 000 000,00 11 700 000,00 10 544 493,00 0,00 0,00 0,00

2022 28 168 268,00 28 168 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 27 708 370,00 27 708 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 27 708 370,00 27 708 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 28 168 278,00 28 168 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 24 658 187,27 19 374 745,81 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 5 283 441,46

Wykonanie 2016 26 305 491,16 24 536 878,96 0,00 0,00 0,00 164 556,06 164 556,06 0,00 0,00 1 768 612,20

Plan 3 kw. 2017 33 619 147,00 26 813 462,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 6 805 685,00

Wykonanie 2017 31 318 747,00 27 467 912,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 3 850 835,00

2018 31 216 524,00 25 497 271,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 5 719 253,00

2019 26 437 357,00 26 437 357,00 0,00 0,00 x 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 26 563 077,00 26 563 077,00 0,00 0,00 x 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 26 948 061,00 25 948 061,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2022 27 211 430,00 26 211 430,00 0,00 0,00 x 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00

2023 26 962 952,00 26 962 952,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 26 962 952,00 26 962 952,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 27 422 860,00 27 422 860,00 0,00 0,00 x 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2015 1 286 109,69 2 299 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 299 542,00 479 136,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 914 860,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 -1 615 290,00 3 675 286,00 0,00 0,00 615 290,00 615 290,00 3 059 996,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 -1 320 375,00 2 403 281,00 0,00 0,00 320 375,00 320 375,00 2 082 906,00 1 000 000,00 0,00 0,00

2018 0,00 977 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 977 090,00 0,00 0,00 0,00

2019 856 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 831 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 806 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 956 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 745 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 745 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 745 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2015 1 350 069,50 1 350 069,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 838 513,90 0,00 2 636 952,14 2 636 952,14

Wykonanie 2016 1 174 330,00 1 174 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 664 184,00 0,00 2 441 489,08 2 441 489,08

Plan 3 kw. 2017 997 090,00 997 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 664 184,00 0,00 1 584 315,00 2 199 605,00

Wykonanie 2017 977 090,00 977 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 687 094,00 0,00 1 016 129,00 1 336 504,00

2018 977 090,00 977 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 687 094,00 0,00 1 605 315,00 1 605 315,00

2019 856 128,00 856 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 830 966,00 0,00 856 128,00 856 128,00

2020 831 024,00 831 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 999 942,00 0,00 831 024,00 831 024,00

2021 806 850,00 806 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 193 092,00 0,00 1 806 850,00 1 806 850,00

2022 956 838,00 956 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 236 254,00 0,00 1 956 838,00 1 956 838,00

2023 745 418,00 745 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 490 836,00 0,00 745 418,00 745 418,00

2024 745 418,00 745 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 418,00 0,00 745 418,00 745 418,00

2025 745 418,00 745 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 745 418,00 745 418,00
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 5,97% 5,97% 0,00 5,97% 10,82% x x x x

Wykonanie 2016 4,74% 4,74% 0,00 4,74% 9,09% x x x x

Plan 3 kw. 2017 3,90% 3,90% 0,00 3,90% 5,59% x x x x

Wykonanie 2017 3,76% 3,76% 0,00 3,76% 4,07% x x x x

2018 3,93% 3,93% 0,00 3,93% 5,43% 8,50% 7,99% TAK TAK

2019 4,24% 4,24% 0,00 4,24% 3,14% 6,70% 6,20% TAK TAK

2020 3,76% 3,76% 0,00 3,76% 3,03% 4,72% 4,21% TAK TAK

2021 3,45% 3,45% 0,00 3,45% 6,51% 3,87% 3,87% TAK TAK

2022 3,93% 3,93% 0,00 3,93% 6,95% 4,23% 4,23% TAK TAK

2023 3,05% 3,05% 0,00 3,05% 2,69% 5,50% 5,50% TAK TAK

2024 3,05% 3,05% 0,00 3,05% 2,69% 5,38% 5,38% TAK TAK

2025 3,00% 3,00% 0,00 3,00% 2,65% 4,11% 4,11% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 8 153 569,00 1 987 036,00 0,00 0,00 0,00 122 527,00 3 034 555,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 977 090,00 8 009 063,29 1 913 630,08 0,00 0,00 0,00 661 275,11 1 066 337,09 41 000,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 8 602 123,00 2 231 321,00 0,00 0,00 0,00 217 545,00 6 575 304,00 2 836,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 8 602 123,00 2 231 321,00 0,00 0,00 0,00 217 545,00 3 620 454,00 2 836,00

2018 0,00 0,00 9 067 813,00 2 353 535,00 0,00 0,00 0,00 2 519 131,00 2 940 671,00 259 451,00

2019 856 128,00 856 128,00 8 600 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 831 024,00 831 024,00 8 600 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 806 850,00 611 432,00 8 600 000,00 2 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 956 838,00 761 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 745 418,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 745 418,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 745 418,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 25 302,00 25 302,00 0,00 728 733,00 728 733,00 0,00 73 630,00 62 585,00 0,00

Wykonanie 2016 7 892,48 7 892,48 0,00 12 732,13 12 732,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 451 246,00 451 246,00 0,00 3 395 980,00 3 189 655,00 0,00 524 500,00 450 887,00 0,00

Wykonanie 2017 30 000,00 30 000,00 0,00 1 304 231,00 1 082 906,00 0,00 146 626,00 128 955,00 0,00

2018 342 055,00 342 055,00 0,00 4 023 938,00 4 023 938,00 0,00 311 830,00 265 055,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2015 1 203 804,00 752 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 5 937 149,00 3 189 655,00 0,00 2 861 652,00 2 861 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 3 850 835,00 1 403 012,00 0,00 252 960,00 252 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 5 422 253,00 3 695 004,00 0,00 1 747 429,00 1 514 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2015 1 820 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 1 174 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2017 977 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 977 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2018 977 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 856 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 831 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 611 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 511 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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